
§ 97 
Valtuuston päätösten laillisuusvalvonta 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Kai Mykkänen 

 
Kaupunginhallitus katsoo, etteivät valtuuston 23.3.2026 tekemät päätökset 
syntyneet virheellisessä järjestyksessä, valtuusto ei ylittänyt 
toimivaltaansa, eivätkä päätökset ole muutenkaan lainvastaisia, joten 
päätökset pannaan täytäntöön. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi valtuustossa 23.3.2026 
hyväksytyt toivomukset. 

 
Selostus Valtuuston 23.3.2026 kokouksen pöytäkirja on nähtävillä 

kokousasiakirjoissa. 
 

Valtuustossa 23.3.2026 hyväksytyt toivomukset: 
 

- Valtuustoaloite sähköisen huutokaupan käytön laajentamiseksi 
hankinnoissa 
 
Valtuusto toivoo, että sähköistä huutokauppaa hyödynnetään 
hankinnoissa lähtökohtaisesti, kun siitä arvioidaan saatavan 
kustannuksia suuremmat säästöt ja kun sen käyttö on hankinnan 
kohteen kannalta tarkoituksenmukaista. 
 
-Valtuustokysymys oppilaskohtaisten tukitoimien toteutumisesta 
 
Valtuusto toivoo, että oppimisen tuen uudistusta seurataan ja 
varmistetaan, että oppilaan oikeus tarvitsemansa tukeen toteutuu 
kaikissa Espoon kouluissa. Puutteiden ilmetessä valtuusto toivoo, että 
toimialalla ryhdytään viipymättä tarvittaviin toimenpiteisiin, jotta 
oppilaan oikeus tarvitsemaansa tukeen toteutuu. 
 
Valtuusto toivoo, että päiväkodeissa, kouluissa ja oppilaitoksissa 
työskentelevien kokemaa väkivaltaa selvitetään, ja väkivallan 
ehkäisemiseksi laaditaan toimenpideohjelma. 
 
- Valtuustoaloite matkailutulojen merkittävästä kasvattamisesta 
 
Valtuusto toivoo, että matkailun markkinoinnissa ja kehittämisessä 
hyödynnetään koko Espoon kaupunkikeskuksien verkostoa ja kerätään 
espoolaisten ideoita siitä, millaisia attraktioita matkailumarkkinoinnissa 
voitaisiin nostaa esille. 
 
Valtuusto toivoo, että Visit Espoo toisi valtuustolle lisätietoja matkailun 
ja siihen liittyvän kaupunkimielikuvan kehittämisestä, haasteista ja 
tavoitteista. Näin voidaan tukea Espoon matkailun kehittämistä, 
mahdollisuuksia ja matkailutulojen kasvua. 
 
- Valtuustoaloite lasten kohtuuhintaisen hevosharrastamisen 
mahdollistamiseksi Espoossa 
 
Valtuusto toivoo, että kaupunki huomioi Espoo-tarinassa mainitun 
eläinten hyvinvoinnin edistämisen toimiessaan yhteistyössä hevosalan 
yrittäjien kanssa ja edellyttää hevosten luontaisten 
käyttäytymistarpeiden toteutumista hevosten sekä fyysistä että 
psyykkistä terveyttä tukevalla tavalla. 



Valtuusto toivoo, että kaupunki huomioi harrastustukia koskevassa 
viestinnässään hevosharrastamisen ja sen erityispiirteet. 
 
Valtuusto toivoo, että Espoo edistää eri toimialojen (kuten nuoriso-, 
opetus-, liikunta-, kaupunkiympäristö- ja kaupunkitekniikan sekä 
järjestöjen ja hyvinvointialueen) yhteistyötä monipuolisen lasten ja 
nuorten kohtuuhintaisen hevostoiminnan järjestämiseksi. 
 
- Valtuustoaloite Kaikukortin laajentamiseksi kokeiluna myös 
liikuntapalveluihin 
 
Valtuusto toivoo, että jatkoa varten selvitetään mahdollisuus päästä 
Kaikukortilla myös uimahalliin tai kuntosalille, esimerkiksi tiettyinä 
hiljaisempina aikoina. 
 

Hyväksytyt toiveet lähetetään tiedoksi myös niille lautakunnille ja 
kaupunkikonsernin yksiköille, joiden toimialaan toivomus liittyy. 

 
Päätös  

 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


